Bezirksmeisterschaft KK Auflage
in Bad Rothenfelde den 12/13/26/27.04.2025

KK 50m Auflage Herren | Mannschaftwertung
1.41.10 1. 1100 SpSch Vreden | 891,8
Lehnemann, Claus 300,3
Muhr, Manuel 293,8
Vahlenkamp, Mike 297,7
1.41.10 2. 1200 SC DJK Everswinkel e.V. | 877,4
Hein, Oliver 293,5
Petermann, Thorsten 281,6
Wittkamp, Markus 302,3
1.41.10 3. 1400 SG Dorsten-Holsterhausen e.V. | 300,1
Prost, Tobias 300,1
Staufer, Eva-Maria 0
Windbrake, Thomas 0
KK 50m Auflage Herren | Einzelwertung
1.41.10 1. Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel e.V. | 302,3
1.41.10 2. Lehnemann, Claus SpSch Vreden | 300,3
1.41.10 3. Prost, Tobias SG Dorsten-Holsterhausen e.V. | 300,1
1.41.10 4. de Jesus Pereira, Mario SSG Teutoburger Wald e.V. 298
1.41.10 5. Vahlenkamp, Mike SpSch Vreden | 297,7
1.41.10 6. Eichner, Martin VSS Neuenkirchen e.V. 296,2
1.41.10 7. Plogmann, Tim SFr Emsdetten e.V. 295,7
1.41.10 8. Muhr, Manuel SpSch Vreden | 293,8
1.41.10 9. Willuweit, Alexander SSV Borken e.V. 293,6
1.41.10 10. Hein, Oliver SC DJK Everswinkel e.V. | 293,5
1.41.10 11. Pontow, Thorsten SpSch Hiltrup e.V. 292,7
1.41.10 12. Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel e.V. | 281,6
1.41.10 13. Wetter, Thorsten SGi Ahaus e.V. 279,4
1.41.10 AK Wlocka, Tobias SpSch Sythen e.V. 301,9
1.41.10 NN Windbrake, Thomas SG Dorsten-Holsterhausen e.V. |
1.41.10 NN Knappheide, Mark SV Kloster-Osede 1660 e.V.
KK 50m Auflage Damen | Einzelwertung
1.41.11 1. Pontow, Alexa SpSch Hiltrup e.V. 305,1
1.41.11 2. Redeker, Elke Steverschiitzen Senden e.V. 304,3

1.41.11 3. Havers, Agnes Steverschitzen Senden e.V. 302,5



1.41.11 4. de Jesus-Pereira, Sabrina SSG Bad Rothenfelde 289,6

1.41.11 NN Staufer, Eva-Maria SG Dorsten-Holsterhausen e.V. |

KK 50m Auflage Seniorenl  Mannschaftwertung

1.41.70 1. 1100 SpSch Vreden | 912,1
Borsting, Andre 307
Schonnebeck, Roland 299
Zorn, Ulrike 306,1
1.41.70 2. 1300 DJK-VSL Billerbeck SpSch e.V. | 896,6
Mehring, Maria 298,3
Reus, Thomas 303
Stippel, Anja 295,3
1.41.70 3. 1500 SFr Emsdetten e.V. I 896,5
Blichter, Klaus 299,8
Glnner, Andreas 302,3
Wissing, Norbert 294,4
1.41.70 4. 1500 SSF Greven e.V. | 894,2
Bernsjann, Ralf 296,2
Maitland, Frauke 301,5
Wellermann, Christian 296,5
1.41.70 5. 1500 SFr Emsdetten e.V. | 887,9
Boyng, Axel 299,2
Reeh, Michael 296,1
Reeh, Nicole 292,6
1.41.70 6. 1600 SSG Teutoburger Wald e.V. 885,8
GuR-Schiffer, Tatjana 292,4
Haverkamp, Andrea 295,3
Stier, Eckhard 298,1
1.41.70 7. 1100 SGi Ahaus e.V. | 882
Elpers, Ewald 289,8
Hassels, Manfred 295,4
Spicker, Michael 296,8
1.41.70 8. 1300 SpSch Raesfeld/Westf | 881,5
Haselhoff, Susanne 281,3
Kafke, Wolfgang 303,6
Uhrmeister, Dieter 296,6
1.41.70 9. 1200 Steverschutzen Senden e.V. | 874,2
Disseler, Michael 291,2

Ueding, Markus 281,1
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Borsting, Andre
Prinz, Dirk
Broders, Johannes
Woll, Holger
Vedder, Linus
Howest, Sascha
Blchter, Klaus
Boyng, Axel
Wellermann, Christian
Bernsjann, Ralf
Reeh, Michael
Wissing, Norbert
Loick, Dirk
Stanner, Ralf
Disseler, Michael
Simon, Volker
Lunke, Michael
Dopker, Andreas
Ueding, Markus
Olejnik, Jorg
Maibach, Armin
Beeke, Ralf

Dierker, Mario
Hegemann, Hubert

Vedder, Linus

1400 SG Holsterhausen-Dorf e.V. |

Broders, Christiane
Broders, Johannes
Maibach, Armin

1400 SSC Wulfen e.V. |

Woll, Holger
Schrudde, Rolf
Rentmeister, Ralf

1200 ABC Miinster e.V. |

Boger, Vera
Chitruszko, Zbigniew
Simon, Volker

1400 SG Altschermbeck e.V. |

Aehling, Eva
Hegemann, Hubert
Schild, Claudia

Einzelwertung

SpSch Vreden |

SG Dorsten-Holsterhausen e.V.
SG Holsterhausen-Dorf e.V. |

SSC Wulfen e V. |

Steverschutzen Senden e.V.

SSF Greven e.V.

SFr Emsdetten e.V. Il
SFr Emsdetten e.V.
SSF Greven e.V. |
SSF Greven e.V. |

SFr Emsdetten e.V. |
SFr Emsdetten e V. Il
SG Rhade

SSG Teutoburger Wald e.V.
Steverschiitzen Senden e.V. |

ABC Muinster e.V.
SSV Borken e.V.
SSF Greven e.V.

Steverschiitzen Senden e.V. |

SC DJK Everswinkel e.V.

SG Holsterhausen-Dorf e.V.
SpSch Hochmoor-Gescher

VSS Neuenkirchen e.V.
SG Altschermbeck e.V. |

301,9

873,4
291,5
305,1
276,8

601,5
303
298,5

573,2

286,6
286,6

856,9
296,3
287,6

273
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305,2
305,1

303
301,9
299,9
299,8
299,2
296,5
296,2
296,1
294,4
292,8
292,3
291,2
286,6
285,7
285,4
281,1
278,5
276,8
271,8

288,6
287,6
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Burgemeister, Olaf
Wilmer, Thomas
Rentmeister, Ralf
Reitmann, Ludwig

SGi Lette e.V.

SpSch Raesfeld/Westf
SSC Wulfen e V. |

VSS Neuenkirchen e.V.

KK 50m Auflage Seniorinnen | Einzelwertung
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1.41.71
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1.41.71
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1.41.71
1.41.71

1.41.71

Nouhkwne

Maitland, Frauke
Aehling, Eva

Stippel, Anja
Haverkamp, Andrea
Reeh, Nicole
GuR-Schiffer, Tatjana
Broders, Christiane

Boger, Vera

KK 50m Auflage Senioren Il
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Kafke, Wolfgang
Reus, Thomas
Gunner, Andreas
Schénnebeck, Roland
Schrudde, Rolf

Stier, Eckhard
Spicker, Michael
Uhrmeister, Dieter
Hassels, Manfred
Elpers, Ewald
Berger, Dieter
Chitruszko, Zbigniew
Gul}, Andreas

Schwieter, Reinhard
Linnemann, Markus

SSF Greven e.V. |

SG Altschermbeck e.V.
DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. |
SSG Teutoburger Wald e.V.
SFr Emsdetten e.V. |

SSG Teutoburger Wald e.V.
SG Holsterhausen-Dorf e.V. |

ABC Miinster e.V. |

Einzelwertung

SpSch Raesfeld/Westf |
DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V.
SFr Emsdetten e.V. Il

SpSch Vreden |

SSC Wulfen e.V. |

SSG Teutoburger Wald e.V.
SGi Ahaus e.V. |

SpSch Raesfeld/Westf |

SGi Ahaus e.V. |

SGi Ahaus e.V. |

SSC Lembeck e.V.

ABC Munster e.V. |

SV Kloster-Oesede 1660 e.V.

SSV Lidinghausen e.V.
SSG Teutoburger Wald e.V.

KK 50m Auflage Seniorinnen | Einzelwertung

1.41.73
1.41.73
1.41.73
1.41.73
1.41.73
1.41.73

KK 50m Auflage Senioren lli
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Zorn, Ulrike
BuBmann, Beatrix
Mehring, Maria
Siemann, Heike
Haselhoff, Susanne
Schild, Claudia

SpSch Vreden |

SuS Conc. Flaesheim

DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. |
SC DJK Everswinkel e.V.
SpSch Raesfeld/Westf |

SG Altschermbeck e.V. |

Mannschaftwertung

301,5
296,3
295,3
295,3
292,6
292,4
291,5

303,6

303
302,3

299
298,5
298,1
296,8
296,6
295,4
289,8
286,8
286,6
286,6

306,1
300,3
298,3
284,7
281,3

273



1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74

1. 1500 SFr Emsdetten e.V. |
Feld, Karl-Heinz
MoR, Glinther
de Bolster, Jan

2. 1200 Steverschiitzen Senden e.V. |
Hohenlochter, Georg
Schadly, Manfred
Trendelkamp, Hans

3. 1600 SSG Teutoburger Wald e.V. Il
Krause, Gerd
Toeffling, Caroline
Toeffling, Hans-Jlrgen

4, 1600 SSG Teutoburger Wald e.V. |
Kisker, Wilhelm
Klaiber, Manfred
Lauxtermann, Ingrid

5. 1100 SpSch Vreden |
Lepping, Gerhard
Zorn, Heribert
Wissing, Hubert

6. 1400 SuS Conc. Flaesheim |
Breuckmann, Barbel
Neuberth, Ernst
Tonnis, Willi

7. 1500 SSF Greven e.V. |
Busjan, Dieter
Spielbrink, Bernhard
Wiesmann, Hildegard

8. 1200 ABC Munster e.V. llI
Mattern, Norbert
Rickert, Michael
Theil, Volker

9. 1100 SGi Ahaus e.V. |
Beckers, Paul
Hamachers, Willi
Wessels, Helmut

10. 1200 ABC Munster e.V. |
Detiege, Rudolf
Runge, Winfried
Schaller, Stefan

911,5
309,2
299,5
302,8

902,6
297,4
304,8
300,4

901,4
302,2
296,6
302,6

894,8
299,1

298
297,7

893,7
299,7
298,8
295,2

887,4
310
285

292,4

883,4
283,8
304,3
295,3

882,4
294,6
296,2
291,6

858,4
278,7
295,3
284,4

852,3
291,2
282,1

279



1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74

1.41.74
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13.

14.

15.

16.
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1300 SSV Hausdilmen e V. |
Bernert, Helmut
Schmidt, Andreas
Terhorst, Manfred

1200 Steverschiitzen Senden e.V. II
Falke, Franz
Feldhaus, Reinhardt
Schliter, Hermann

1300 SpSch Raesfeld/Westf |
Brinkmann, Hans-Josef
Klinger, Rolf
Rosing, Heinrich

1300 SpSch Holtwick |
Bayer-Uphues, Georg
Berning, Thomas
Scharlau, Franz

1400 SSC Wulfen e.V. |
Berger, Christian
Gorczyca, Ulrich
Katzer, Hans

1300 SSV Lidinghausen e.V. |
Diekmann, Victor
Helmig, Heinrich
Zihm, Herbert

1200 ABC Munster e V. Il
Finkenbrink, Helmut
Schiller, Ginter
Wiesmann, Peter

KK 50m Auflage Senioren lll Einzelwertung
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1.41.74
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Feld, Karl-Heinz
Rausch, Bernd
Bayer-Uphues, Georg
Rottstegge, Alfons
Toeffling, Hans-Jirgen
Krause, Gerd
Bernert, Helmut
Fark, Andreas
Lepping, Gerhard
MoR, Glinther
Klaiber, Manfred

SFr Emsdetten e.V. |

SGi Lette e.V.

SpSch Holtwick |

SSV Borken e.V.

SSG Teutoburger Wald e.V. Il
SSG Teutoburger Wald e.V. Il
SSV Hausdiilmen e.V. |

SV Teutonia Coerde 60 e. V.

SpSch Vreden |

SFr Emsdetten e.V. |

SSG Teutoburger Wald e.V. |

596,3
301,4

294,9
565,1
298,8
266,3

540,1

293,9
246,2

303,8
303,8

296

296
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886,6
296,6
293,6
296,4

309,2
305,5
303,8
303,4
302,6
302,2
301,4
300,7
299,7
299,5

298



1.41.74
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1.41.74
1.41.74
1.41.74
1.41.74
1.41.74

1.41.74
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1.41.74
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Mattern, Norbert
Klinger, Rolf

Halke, Hartmut
Tonnis, Willi

Theil, Volker
Brunsmann, Heinrich
Schliter, Wilhelm
Knappheide, Josef

Walter, Franz-Josef
Zihm, Herbert
Schmidt, Andreas
Berning, Thomas
Gorczyca, Ulrich
Hattermann, Ludger

Schmalenberg, Wolfgang

Biker, Manfred

ABC Munster e.V. lll

SpSch Raesfeld/Westf |
SpSch Raesfeld/Westf

SuS Conc. Flaesheim

ABC Munster e.V. lll

SFr Emsdetten e.V. Il
SpSch Sythen e.V.

SSG Teutoburger Wald e.V.

SpSch Vreden

SSV Lidinghausen e.V. |
SSV Hausdilmen e.V. |
SpSch Holtwick |

SSC Wulfen e.V. |

SG Altschermbeck e.V.
SSF Greven e.V.

SpSch Rheine e.V.

KK 50m Auflage Seniorinnen | Einzelwertung

1.41.75
1.41.75
1.41.75
1.41.75

1.41.75

KK 50m Auflage Senioren IV

1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
1.41.76
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Lauxtermann, Ingrid
Katzer, Jutta
Schatterny, Helga
Toeffling, Caroline

Wittich, Birgit

Schadly, Manfred
Spielbrink, Bernhard
de Bolster, Jan
Trendelkamp, Hans
Kisker, Wilhelm
Aufderhaar, Georg
Eichner, Dieter
Finkenbrink, Helmut
Wiesmann, Peter
Rickert, Michael
Klumpp, Reinhard
Wissing, Hubert
Terhorst, Manfred
Detiege, Rudolf
Chalupa, Erhard
Busjan, Dieter
Runge, Winfried
Schaller, Stefan
Rosing, Heinrich

SSG Teutoburger Wald e.V. |
SSC Wulfen e.V.

DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V.
SSG Teutoburger Wald e.V. Il

SpSch Hiltrup e.V.

Einzelwertung

Steverschiitzen Senden e.V. |
SSF Greven e.V. |

SFr Emsdetten e.V. |
Steverschiitzen Senden e.V. |
SSG Teutoburger Wald e.V. |
SV Teutonia Coerde 60 e. V. |
VSS Neuenkirchen e.V.

ABC Munster e.V. 1l

ABC Munster e.V. Il

ABC Munster e.V. lll

SFr Emsdetten e V. Il

SpSch Vreden |

SSV Hausdilmen e.V.

ABC Munster e.V. |

VSS Neuenkirchen e.V.

SSF Greven e.V. |

ABC Munster e.V. |

ABC Munster e.V. |

SpSch Raesfeld/Westf |

294,6
293,9
293,2
292,4
291,6
290,2
284,6
277,3

297,7
296,9
296,8
296,6

266,5

304,8
304,3
302,8
300,4
299,1
298,4
296,8
296,6
296,4
296,2
295,9
295,2
294,9
291,2
284,4
283,8
282,1

279
246,2



1.41.76 NN Schliter, Hermann Steverschitzen Senden e.V. I|

1.41.76 NN Diekmann, Victor SSV Ludinghausen e.V. |
1.41.76 NN Steierberg, Peter DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V.
1.41.76 NN Brinkmann, Hans-Josef SpSch Raesfeld/Westf |
1.41.76 NN Stréing, Hans SG Holsterhausen-Dorf e.V.
1.41.76 NN Kallmeyer, Andreas SG Holsterhausen-Dorf e.V.
1.41.76 NN Berger, Christian SSC Wulfen e V. |

KK 50m Auflage Seniorinnen I Einzelwertung

1.41.77 1. Wernemann, Marie-Louise  SSG Teutoburger Wald e.V. 298,5
1.41.77 2. Rohmann, Elisabeth SR Ostbevern e.V. 296,7

KK 50m Auflage SeniorenV  Einzelwertung

1.41.78 1. Zorn, Heribert SpSch Vreden | 298,8
1.41.78 2. Hohenl6chter, Georg Steverschutzen Senden e.V. | 297,4
1.41.78 3. Hamachers, Willi SGi Ahaus e.V. | 295,3
1.41.78 4. Lutkenhaus, Hubert SpSch Sythen e.V. 293
1.41.78 5. Nentwig, Klaus SpSch Hochmoor-Gescher 290,8
1.41.78 6. Gerdsen, Franz Josef SC DJK Everswinkel e.V. 287,1
1.41.78 7. Neuberth, Ernst SuS Conc. Flaesheim | 285
1.41.78 8. Wessels, Helmut SGi Ahaus e.V. | 284,4
1.41.78 9. Beckers, Paul SGi Ahaus e.V. | 278,7
1.41.78 10. Feldhaus, Reinhardt Steverschitzen Senden e.V. Il 266,3
1.41.78 NN Robering, Bernhard ABC Munster e.V.

1.41.78 NN Helmig, Heinrich SSV Lidinghausen e.V. |

1.41.78 NN Scharlau, Franz SpSch Holtwick |

KK 50m Auflage Seniorinnen \ Einzelwertung

1.41.79 1. Breuckmann, Barbel SuS Conc. Flaesheim | 310
1.41.79 2. Wiesmann, Hildegard SSF Greven e.V. | 295,3
1.41.79 3. Berning, Helga SSF Greven e.V. 288

KK 50m Auflage Senioren VI Einzelwertung

1.41.80 1. Falke, Franz Steverschiitzen Senden e.V. I| 298,8
1.41.80 2. Katzer, Hans SSC Wulfen e V. | 296
1.41.80 3. Vogel, Reinhard SV Teutonia Coerde 60 e. V. 253,3
1.41.80 AK Schiller, Glinter ABC Minster e V. | 293,6

1.41.80 NN Henkelmann, Karsten SpSch Raesfeld/Westf



